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T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’ NE
Hükümet Meydanı 06100 Ulus / ANKARA

Bilindiği üzere Gümrük Müşavirleri olarak aynı gün içerisinde farklı birçok gümrük
idaresinde iş takip etmek durumundayız. Takip ettiğimiz bu işlemlerin ne aşamada olduğu
bilgilerini gümrük idareleri bazında ayrı işlem türlerine göre internet üzerinden izleyebilme
olanağı sağlayan bir sistemin bu günkü teknolojik ve elektronik altyapı imkanları ile
mümkün olduğu bilinmektedir.

Örneğin, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yeni ve güncellenmiş SMS Bilgi Servisi
adıyla ticaret erbabının kullanımına sunulan hizmet ile kullanıcıların kendi gümrük
beyannamelerine ilişkin çeşitli bilgilere cep telefonu kullanılarak ulaşabilmesi
sağlanmaktadır. Cep telefonundan kısa mesaj olarak gönderilecek bir iki kelime ile gümrük
beyannamelerine ilişkin çeşitli bilgiler yine kısa mesaj olarak cep telefonuna
gönderilmektedir. Bu servis sayesinde kullanıcılar, beyanname numarasını göndererek;
gümrük beyannamesinin gümrükte onayından sonra belirlenen: hat, durum, muayene
memuru, muayene tarihi ve gümrük muayenesinden sonra belirlenen: bloke tarihi,
kapanma tarihi vb. bilgilere ulaşabilmekte ve hatta istenilirse, söz konusu bilgiler
beyanname durumu değişikliğinde, anında kullanıcılara iletilebilmektedir. Kullanıcılar
gümrük kodunu kısa mesaj olarak göndererek o gümrükte seçilen yıl içerisindeki bütün
beyannamelerinin sayıları ile dağılımlarını ve açık beyannamelerinin listelerini
öğrenebilmekte. Bu bilgilerin yanında sistemden ihracat beyannamelerinin Maliye
Bakanlığı Vedop sistemine iletimi ile ilgili durum ve tarih bilgilerinin de kısa mesaj
olarak alınabilmesinin yanı sıra beyannameye ait tahakkuk eden vergi bilgilerini ve
Beyannamenin Dış Ticaret Müsteşarlığı DİR otomasyon Sistemine aktarılıp
aktarılmadığını da öğrenilebilmektedirler.

Ulaşılmış bulunulan takdire değer bu altyapı imkanları dahilinde biz Gümrük Müşavirlerine
de kendi şifre ve imzalarımız ile gümrük idarelerinde yürütülen işlem bilgilerinin internet
ortamında sürekli güncellenen şekilde sunulmasını talep ediyoruz. Yukarıdaki
uygulamadan ve mevcut GÜVAS sisteminden farklı olarak münhasıran bizlerin kullanımına
sunulacak bu sistemde;

Tek tek beyanname sorgulanması ya da belirli bir gümrük idaresi seçilerek sorgulama
yapılması yerine;
 Gümrük müşavirinin şifresi ile girildiği anda tüm gümrük idarelerinde o şifre altında

yürütülen tüm işlem türlerinin aynı ekranda ve aynı anda izlenebilmesi,
 Bilgilerin asgari olarak yukarıda anılan SMS bilgi servisi ile sunulması mümkün

olduğu görülen bilgileri ihtiva etmesi,
ve bu bilgilerin anlık (gerçek zamanlı) olarak güncellenmesi gerekmektedir.
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İnternet üzerinden şifre ile girilebilecek bu tip bir uygulama ile gümrük müşavirlerinin
hizmet takip kalitelerinin arttırılması ve kendilerine gerçek zamanlı izleme kabiliyeti
sunularak sıkça rastlanılan çalıntı şifre ve sahte imza ile adlarına beyanname takip
edilmesi mağduriyetlerinin giderilmesi hedeflenmektedir. Gümrük müşavirlerinin bu şekilde
izleme olanağına sahip olmaları, sahtecilik konusunda kendileri tarafından gümrük
idarelerini uyarmaları ve gerekli önlemin ivedilikle alınmasını sağlamaları anlamına
gelmektedir.

Takdir ve tensiplerinize önemle arz ederiz.
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